
Prefeitura municipal

Antonio João
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeitura.kingpage.com.br/licitacao/detalhe/715/

Código da publicação: 715

Data da emissão do comprovante: 03/08/2025 08:46:47

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 15/2024

N° do Processo/Ano: 260/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/05/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/05/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/05/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:30/05/2024 08:00:00

Valor estimado: R$ 10.000,00
Objeto:
contratação de empresa para fornecimento de licença de uso de software
Resumo:
contratação de empresa para fornecimento de licença de uso de software.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/05/2024 00:00:00 Edital de dispensa Baixar

https://www.prefeitura.kingpage.com.br/licitacao/detalhe/715/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-licenca-de-uso-de-softwarep/
https://www.prefeitura.kingpage.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b620974cff6a54eeb29a74e28af1ee73.pdf

